
Atbalstām vietējos ražotājus!  

ATLAIDE  5-10%  uzrādot LSAB PRO biedra karti 

Krāslava, Latgale 

VAR PIETEIKT PA TĀLRUNI +371 25959655 

Mājražotāji Dina un Māris Skudras piedāvā pēc sentēvu receptēm 

gatavotus mājas kūpinājumus. Gatavošanas procesā tiek izmantoti tikai 

vietējās izcelsmes produkti un dabīgās garšvielas. Kūpināšanas procesā 

tiek izmantota alkšņa un ābeles malka. Produkcija nesatur E-vielas . Tāpat 

mājražotāji piedāvā mārdadžu un ķirbju sēklu, valriekstu un linsēklu eļļas, 

kas iegūtas ar auksto spiešanas metodi, kuras rezultātā saglabājas eļļu 

vērtīgas īpašības. Piedāvājumu var apskatīt mājas lapā 

https://skudrugala.lv/ 

 Ar savu produkciju piedalāmies gadatirgos. Gardēži no tuvākas un tālākas 

apkārtnes jau ir iecienījuši mūsu kūpinājumus. 

Tagad pieejams arī ONLINE.Kūpinājumus un auksta spieduma eļlas var 

iegādāties zvanot pa tālruni +371 25959655 un mēs Jums izsūtīsim rēķinu 

apmaksai. No kūpinātavas līdz Jūsu galdam nonāks 2-3 dienu laikā ar 

OMNIVA vai DPD pakomātu. Gaļas produkciju iepakojam vakuuma 

maisiņos. 

 

https://skudrugala.lv/

